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STACJA LUTOWNICZA HOT AIR
LUTOWNICA PRECYZYJNA 900M
KOLBOWA YIHUA 878D 2w1

Cena brutto 229,00 zł

Cena netto 186,18 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XSLU0000728

Kod EAN 6949639141743

Opis produktu
XSLU0000728

STACJA LUTOWNICZA 2w1 YIHUA 878D 740W Z DUŻYM
WYŚWIETLACZEM LED
KOMPATYBILNA Z NAJPOPULARNIEJSZYMI GROTAMI 900M
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Stacja lutownicza 2w1 YIHUA 878D o mocy 740W wyposażona jest w hot air (gorące powietrze) oraz kolbę lutowniczą.

Stacja lutownicza YIHUA 878D przeznaczona jest do wszelkich prac lutowniczych tj:

lutowania i rozlutowywania elementów elektronicznych jak: SOIC, CHIP, QFP, PLCC, BGA, SMD itp..
lutowania i rozlutowania elementów elektronicznych, obkurczania,
spawania plastików, podgrzewania.

Stacja wyposażona jest w mikroprocesor PID firmy SAMSUNG, który co 20ms sprawdza parametry pracy stacji i koryguje je
do zadanych wartości. Dla stacji hotair wartości temperatur, mocy przepływu powietrza, tryb pracy, są widoczne na dużym
czytelnym wyświetlaczu LED.

Ten model kompatybilny jest:

z grotami 900M/936 - najpopularniejszymi
dyszami hot air o średnicy montażowej 22mm - najpopularniejszymi
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Oznacza to że do tego modelu zawsze znajdziesz elementy eksploatacyjne jak dysze czy groty.

Jako autoryzowany importer posiadamy również szeroki wybór części zamiennych do produktów YIHUA.

Lutownica hot air wyposażona jest w ceramiczny element grzejny, szybko i równomiernie nagrzewający się. Kolba
zbudowana z twardych tworzyw, umożliwia długi czas pracy przy wysokich temperaturach co zwiększa stabilność pracy i
wydłużając żywotność grzałki.

Uniwersalna wielkość tuby kolby hot air o średnicy 22mm i głębokości 18mm umożliwia kompatybilność z większością
popularnych dysz hot air które znajdują się również w naszej ofercie.

Stacja lutownicza YIHUA 878D posiada wyświetlacz LED na którym jest wyświetlana temperatura dla gorącego
powietrza (hotair). Regulację temperatury należy wykonać za pomocą przycisków a siłę nadmuchu za pomocą 
potencjometra AIR. Regulacja temperatury w lutownicy kolbowej odbywa się za pomocą potencjometra HEATER.
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W uchwycie na kolbę gorącego powietrza jest umieszczony mikro-styk, który przy odłożeniu kolby powoduje jej przejście w
stan oczekiwania/uśpienia, przez schłodzenie elementu grzewczego, a następnie wyłączenie nawiewu powietrza. Wydłuża
to żywotność grzałki. Po osiągnięciu stanu czuwania przez lutownice hotair można ją wyłączyć całkowicie przyciskiem lub
podnosząc kolbę ponownie uruchomić.

Stacja zapamiętuje ostatnio nastawioną temperaturę.

Stabilny i wydajny wydmuch powietrza zapewniany jest przez wentylator znajdujący się w kolbie. Wentylator napędzany jest 
silnikiem bezszczotkowym, zapewniającym dużo wyższą trwałość i niezawodność urządzenia.

Stacja wyposażona jest w funkcje kontroli prawidłowego działania, otrzymujemy komunikaty o zwarciu w obwodzie,
przeciążenie obwodów, nieuzyskania zadanej temperatury. Wszystkie te błędy są wyświetlane na wyświetlaczu LED.

wygenerowano w programie shopGold



Reball Technology Sp. z o.o.
Rzgowska 100/102, 93-153 Łódź
sklep@serwisowe.pl
+(48)422032662, +(48)519117706

Stacja lutownicza posiada również funkcje:

możliwość korekcji temperatury w zakresie +/-50°C. Poprawności wartości temperatury jest uzależniona od
otoczenia pracy, sprawności elementu grzewczego, zużycia  grota. To wszystko wpływa na odpowiednią korekcje
temperatury by otrzymać zadany parametr,
zmiany jednostki temperatury °C/F,
auto sleep dla lutownicy hot air. Kiedy lutownica nie jest używana po odłożeniu kolby na uchwyt przechodzi w tryb
auto sleep co zapobiega nadmiernemu utlenianiu się grotów oraz wpływa na żywotność  elementu grzejnego,
płynna regulacja i wizualizacja mocy nadmuchu hot air.

Na pozostałych naszych aukcjach znajdziesz inne produkty marki YIHUA w tym szeroki wybór grotów 900M oraz
dysz hot air.
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Stacja na gorące powietrze (hot air):

źródło nawiewu powietrza: bezszczotkowy wentylator
przepływ powietrza: do 120l/min
płynna regulacja temperatury w całym zakresie.
zakres temperatur: 100-480°C
stabilność temperatury: +/-1°C
typ wyświetlacza: LED
długość przewodu w kolbie: do 100cm
tryb pracy: ręczny / automatyczny

Stacja grotowa:

zakres temperatur: 100-480°C
moc szczytowa lutownicy grotowej: 60W
stabilność temperatury : +/-°C
wskaźnik pracy: dioda LED
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rezystancja względem uziemienia: poniżej do 2Ohm
potencjał względem uziemienia: poniżej do 2mV
system: ESD SAFE
długość przewodu kolby: do 100cm

Dane techniczne:

napięcie: 220-240VAC,
pobór mocy: 740W,
środowisko pracy: 0 - 50°C,
dla stacji hotair wizualizacja parametrów pracy na czytelnym wyświetlaczu LED,
mikroprocesorowa (kontroler PID SAMSUNG) kontrola parametrów: temperatury, moc nadmuchu, korekcja
temperatury,
ochrona przed osiągnięciem za wysokiej temperatury i poinformowanie alarmem,
funkcje dodatkowe: schładzanie, sleep, korekcja temperatury, zmiana jednostki temperatury °C/F,
wymiary: 170x100x135mm,
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waga: 2,6kg.

Zawartość zestawu:

stacja lutownicza YIHUA 878D,
zintegrowana podstawka pod kolbę hot air,
zestaw dysz: okrągła 8 i 10mm, kwadratowa 12x12mm,
podstawka pod kolbę grotową wraz z gąbką czyszczącą,
kolba grotowa: typ 907A z grotem 900M-T-I,
przewód zasilania,
instrukcja obsługi.

Jesteśmy bezpośrednim dystrybutorem marki Yihua. Każdy produkt tej marki jest oryginalny i oznaczony
indywidualnym certyfikatem autentyczności który znajdziesz na obudowie, numerem seryjnym oraz
certyfikatem CE. Tylko produkty ze standardowej oferty tej marki mają szansę posiadać wsparcie producenta w
przyszłości. Wszelkie inne modyfikacje produktów Yihua to towary produkowane wyłącznie pod chwilowe
zapotrzebowanie danego sprzedawcy dla których w przyszłości możesz nie znaleźć wsparcia w zakresie
podzespołów jak i akcesoriów.

Potrzebujesz inne akcesoria lutownicze bądź serwisowe - sprawdź nasze pozostałe aukcje.
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